Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2025 г. №148
р.п. Кулотино

О внесении изменений в постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение»

    	  В соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Кулотинского городского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кулотинского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 10.09.2008 №84, решением  Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 28.10.2014 №218 «Об установлении стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципальной собственности муниципального образования Кулотинского городского поселения» и в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества, а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в реестре сведений о муниципальном имуществе, постановлением Администрация Кулотинского городского поселения от 03.07.2024 №200 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», Администрация Кулотинского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в    реестр   муниципального  имущества,  находящегося  в
муниципальной собственности Кулотинского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 09.08.2024 № 252 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Кулотинское городское поселение», следующие изменения:
1.1. в приложение №1 «Раздел 1. Сведения о муниципальном
недвижимом имуществе. Подраздел 1.1. Сведения о земельных участках» включить строки следующего содержания в соответствии с приложением.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения	                    Л.Н. Федоров

	Приложение
к Постановлению Администрации Кулотинского городского поселения
от 01.04.2025 №148  «О внесении изменений в Постановление Администрации
Кулотинского городского поселения от 09.08.2024 № 252 «Об утверждении
Реестра муниципального имущества муниципального образования
Кулотинское городское поселение»

	Реестровый номер
	Наименование земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка с указанием Общероссийского классификатора территории муниципальных образований (далее – ОКТМО)

	Кадастровый номер земельного участка (с датой присвоения)
	Сведения о правообладателе, включая полное наименование юридического лица, включающее его организационно-правовую форму, или фамилию, имя и отчество (при наличии) физического лица, а также идентификационный номер налогоплательщика (далее - ИНН), код причины постановки на учет (далее - КПП) (для юридического лица), основной государственный регистрационный номер (далее - ОГРН) (для юридического лица), адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц), адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания) (для физических лиц) (с указанием кода ОКТМО) (далее - сведения о правообладателе)
	Вид вещного права, на основании которого правообладателю принадлежит земельный участок, с указанием реквизитов документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности и иного вещного права, даты возникновения (прекращения) права собственности и иного вещного права

	Сведения об основных характеристиках земельного участка, в том числе: площадь, категория земель, вид разрешенного использования

	Сведения о стоимости земельного участка
	Сведения о производственном улучшении земельного участка
	Сведения об установленных в отношении земельного участка ограничениях (обременениях) с указанием наименования вида ограничений (обременений), основания и даты их возникновения и прекращения

	Сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения), включая полное наименование юридического лица, включающее его организационно-правовую форму, или фамилию, имя и отчество (при наличии) физического лица, а также ИНН, КПП (для юридического лица), ОГРН (для юридического лица), адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц), адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания) (для физических лиц) (с указанием кода ОКТМО) (далее - сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	112
	Земельный участок
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Окуловский район, Кулотинское городское поселение, д. Дорохново, з/у 9а
ОКТМО 49628154136
	53:12:0305009:37
(21.12.2004)
	Кулотинское городское поселение
ОГРН  1065302000103
174335, Новгородская область, Окуловский район, рп Кулотино, ул. Кирова,
д. 13
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним. Запись регистрации № 53:12:0305009:37-53/093/2025-2 31.03.2025
	1154 кв.м.
Земли населённых пунктов,

Для эксплуатации жилого дома и ведения приусадебного хозяйства
	242770.34 руб.
	отсутствуют
	Не установлено
	не зарегистрировано

image1.png
2P
vZi